
                                                                                             

       Российская Федерация                                         
Орловская область Должанский район 

Успенский сельский Совет народных  депутатов                           
 

                                                                                   
РЕШЕНИЕ 

21 августа  2020 год №111 
 
О внесении изменений в решение 
сельского Совета народных депутатов  
от 27.12.2019  года № 100 
 

 

 
 
В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального 

образования в соответствие с действующим законодательством, Успенский 
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести следующие изменения в решение Успенского сельского Совета 
народных депутатов от 27.12.2019 года № 100 «О бюджете Успенского сельского 
поселения Должанского района Орловской области на 2020 год и плановый 
период 2021-2022 гг »: 

1.1. Пункты 1 и 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: 
 1) общий объём доходов бюджета Успенского сельского поселения в сумме      

2660,5 тыс. рублей 
  2) общий объём расходов бюджета Успенского сельского поселения в 

сумме 2660,5 тыс. рублей 
1.2. Приложения № 5, № 6  изложить в новой редакции согласно 

приложениям № 1, № 2 к данному решению. 
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 
3. Направить данное решение главе муниципального образования для 

подписания и опубликования. 
 

 
 
Глава Успенского сельского поселения                                                  В.И.Корнеев 

  
 



 
                                                                             Приложение №1 к решению  

                                                                     Успенского  сельского Совета 
                                                                       народных депутатов  
                                                                 от 21.08.2020 г № 111 

  

                                                                                         Приложение № 5 

                                                                                         к решению Успенского сельского  

                                                                                        Совета народных депутатов 

                                                                                        № 100 от 27 декабря 2019 года 

 

Доходы 

бюджета администрации Успенского сельского поселения Должанского района 

Орловской области на 2020 год 

 тыс. руб 

     Код Наименование 

показателя 

 Сумма 

тыс. руб 

Изменения Всего 

00010102010010000110 Налог на доходы 

Физических лиц 

28,0  28,0 

00010503010010000110 Единый сельхозналог 110,0  110,0 

00010601030100000110 Налог на имущество физических лиц  

8,0 

  

8,0 

00010606033100000110 Земельный налог 

 

 

600,0 

           

 

 

600,0 

00010606043100000110 Земельный налог 430.0,0  430,0 

00010804020011000110 Государственная пошлина    

00011406025100000430 Продажа земли 500,0        500,0 

00020249999100000150 Прочие межбюджетные трансферты         245    +161,8 406,8 

00020215001000000150 Дотация бюджетам поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности 

 

372.7 

  

372,7 

00020215002000000150 Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

 

129,3 

                            

129,3 

0002023511800000150 Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 

75,7 

 

 

    

 

75,7 

00020229999100000150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

50,0 -50 0 

Всего доходов  2548,7 +111,8 2660,5 

 



 

                                                                                Приложение № 2 к решению  
                                                                              Успенского сельского Совета 

                                                                                народных депутатов  
                                                                           от 21.08.2020 г. № 111 

 

 

Приложение № 6 

к решению Успенского сельского 

Совета народных депутатов  

№ 100 от 27 декабря 2019 года. 

 
 
 

Распределение расходов бюджета администрации Успенского сельского поселения 

Должанского района Орловской области по разделам, подразделам функциональной 

классификации расходов на 2020 год 

 тыс.руб 

 

 

Наименование 

 

РЗ ПР  

Бюджетное  

финансирование 

 

Изменения 

 

Всего 

Функционирование высшего должностного 

лица 

0100 0102 580,0      580,0 

Функционирование органов местной 

администрации 

0100 0104 1400,0       1400,0 

Проведение выборов и референдумов 0100 0107               10,0       10,0 

Резервный фонд 0100 0111 10,0  10,0 

Национальная оборона 0200 0203 75,7  75,7 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  

0400 

 

0409 

 

118,0 

        

118,0 

Национальная экономика 0400 0412 80,0         80,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 0502 75,0 +32.0 107,0 

Благоустройство 0500 0503 134,98       +74,82 209,8 

Культура 0800 0801 65,02      +4,98 70,0 

 

Всего 

   

2548,7 

 

    +111,8 

 

2660,5 



 


